
 

 

UCHWAŁA NR 320/2025 

ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 257, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zm.) oraz §12 Uchwały Nr 

IX/71/2024 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej 

Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IX/71/2024 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 23 grudnia 

2024 roku w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2025 zwanej dalej „Uchwałą” 

określone w § 2-3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 Uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej o kwotę 20.000,00zł do kwoty 1.707.326,09zł. 

§ 4. Pozostała treść Uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

(-) Tomasz Budasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2287



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2287



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2287



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2287


		2025-03-13T12:50:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




